
 

Областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Ивановский медицинский колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.08.2022 г. № 108у-ш 
 

 

 

О заселении в общежитие 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

 

 

На основании протокола заседания комиссии по заселению в 

студенческое общежитие ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» №1-

22 от 24.08.2022 г., личных заявлений студентов, Положения о проживании в 

студенческом общежитии ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

приказываю: 

 

1. Предоставить место в общежитии с 01.09.2022 года по 30.06.2023 

года следующим студентам, обучающимся на 2 курсе специальности 

Сестринское дело по очной форме обучения на бюджетной основе, с 

оплатой 2500 (две тысячи пятьсот) рублей из расчета 250 рублей в месяц:  

№ п/п ФИО студента № группы 

1.  Чернышова Анастасия Семеновна 21 

2.  Донцова Елизавета Владимировна 23 

3.  Гунина Мария Сергеевна 20 

4.  Гусева Александра Сергеевна 20 

5.  Скрыкова Елена Алексеевна 23 

6.  Сахно Никита Сергеевич 20 

7.  Морыганов Артём Станиславович 21 

 
2. Предоставить место в общежитии с 01.09.2022 года по 30.06.2023 

года следующим студентам, поступившим на 1 курс специальности 
Сестринское дело по очной форме обучения на бюджетной основе, с 
оплатой 2500 (две тысячи пятьсот) рублей из расчета 250 рублей в месяц:  

№ п/п ФИО студента 

1.  Кокова Кристина Андреевна 

2.  Цветкова Екатерина Ивановна 

3.  Букина Инна Александровна 

4.  Страхова Анастасия Леонидовна 

5.  Калинина Виктория Олеговна 

6.  Лебедева Анастасия Александровна 

7.  Фабричникова Виктория Дмитриевна 



8.  Заграева Варвара Александровна 

9.  Крупина Анастасия Викторовна 

10.  Спивак Елизавета Михайловна 

11.  Соколова Анастасия Сергеевна 

12.  Нагарева Евгения Романовна 

13.  Акимова Анна Павловна 

14.  Лебедева Дарья Александровна 

15.  Омельченко Юлия Александровна 

16.  Ершова Анна Александровна 

17.  Лебедев Никита Денисович 

18.  Смирнова Анастасия Дмитриевна 

19.  Качалов Кирилл Алексеевич 

20.  Зайцева Марина Сергеевна 

21.  Суханова София Николаевна 

22.  Румянцева Ксения Максимовна 

23.  Юдина Софья Сергеевна 

24.  Антонова Дарья Витальевна 

25.  Маслова Дарья Алексеевна 

26.  Огирь Вадим Юрьевич 

27.  Кутурина Екатерина Дмитриевна 

28.  Шатаева Вероника Максимовна 

29.  Боярскова Дарья Александровна 

30.  Кочева Юлия Евгеньевна 

31.  Смирнова Анастасия Сергеевна 

32.  Гусева Дарья Ивановна 

33.  Босина Виктория Александровна 

34.  Симонова Александра Денисовна 

35.  Угарова Злата Денисовна 

36.  Полынцева София Владимировна 

37.  Соловьева Александра Евгеньевна 

38.  Леонтьева Дарья Александровна 

39.  Груздева Ксения Николаевна 

40.  Цикора Владислава Ивановна 

41.  Волкова Наталья Александровна 

42.  Орлова Дарья Александровна 

43.  Чернышов Иван Владимирович 

 
3. Предоставить место в общежитии с 01.09.2022 года по 30.06.2023 

года следующим студентам, поступившим на 1 курс специальности 
Сестринское дело по очной форме обучения на внебюджетной основе, с 
оплатой 4900 (четыре тысячи девятьсот) рублей из расчета 490 рублей в 
месяц: 

№ п/п ФИО студента 

1.  Белова Виктория Артёмовна 



2.  Старовойтова Алина Сергеевна 

3.  Волкова Анастасия Валентиновна 

4.  Агапова Ксения Викторовна 

5.  Николаев Артем Дмитриевич 

6.  Зубова Анастасия Евгеньевна 

7.  Павлова Олеся Михайловна 

8.  Игнатьева Виктория Олеговна 

9.  Назарова Виктория Юрьевна 

10.  Мудрова Екатерина Евгеньевна 

11.  Сурская Александра Александровна 

12.  Тихова Анна Алексеевна 

13.  Суровцева Александра Сергеевна 

14.  Капустина Ксения Денисовна 

15.  Бердышева Ксения Вячеславовна 

16.  Оськина Алёна Николаевна 

17.  Козлов Евгений Сергеевич 

18.  Семенова Ксения Владимировна 

19.  Плеханова Татьяна Михайловна 

20.  Митрофанова Анна Эдуардовна 

21.  Беганцева Мария Ильинична 

22.  Монахова Виктория Евгеньевна 

23.  Ефимкина Дарина Евгеньевна 

24.  Хохлова Арина Александровна 

25.  Дьяконова Анастасия Андреевна 

 

4.Предоставить места в общежитии с 1 сентября 2022 года по 30 июня 

2023 года студентам II - IV курса из числа детей сирот, зачисленных на 

очную форму обучения, без оплаты.    
№ 

п/п 

ФИО 

студента 

1  Румянцева Виолетта Александровна 

2  Молодкина Мария Эдуардовна 

3  Лепилов Николай Евгеньевич 

4  Пестрякова Ольга Евгеньевна 

 

5. Начислять оплату за найм жилого помещения в студенческом 

общежитии ОГБПОУ ИМК с 01.09.2022 г.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего студенческим общежитием Е.А. Развозину. 

 

 

 

Директор                                                                          Т.В. Кудрина         


